๗. วงเงินงบประมาณวงเงินที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๒,๕๓๑,๘๐๐.- บาท (สองล้านเก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อย

บาทถ้วน) ดังนี้

๒.๑ งบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ สถาบันคอมพิวเตอร์

งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย จำนวน ๑,๐๘๐,๑๓๖.๘๔ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นหนึ่งร้อยสามสิบหกบาท

แปดสิบสี่สตางค์) ผูกพันงบประมาณรายจ่ายจากรายได้ฯ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๗๐ สถาบันคอมพิวเตอร์

งบดำเนินงาน ค่าใช้สอย จำนวน ๑,๕๕๑,  ๖๖๓.๑๖ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบสามบาท
สิบหกสตางค์)

ےک

๗.๒ ราคา...

๒.๒ ราคากลาง เป็นเงิน ๓,๒๔๓,๐๙๘.๖๗ บาท (สามล้านสองแสนสี่หมื่นสามพันเก้าสิบแปดบาท

หกสิบเจ็ดสตางค์)

๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

การกำหนดงวดงานและการจ่ายเงิน แบ่งเป็นงวดๆ รวม 5 งวด ดังนี้

งวดที่ ๑ จ่าย ๑๖ % ของวงเงินค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการบำรุงรักษาครุภัณฑ์เพื่อพัฒนาระบบ
การเรียนการสอนผ่านระบบออนไลน์และจัดทำไฟล์คำบรรยายย้อนหลัง จำนวน ๔ รายการ ประจำวันที่ ๑ เมษายน